

Ludvigsen Holding ApS

Åhavnen 53
4600 Køge
CVR-nr. 21 10 52 36

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

Sven Vig Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ludvigsen Holding ApS

Åhavnen 53

4600 Køge

CVR-nr.: 21 10 52 36

Stiftet: 10. august 1998

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Sven Vig Ludvigsen

Revisor

ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ringager 4C, 2.th.

2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.003 mod -10.699 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.601 mod 2.704 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017/18 forventede en bruttofortjeneste for 2018/19 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018/19 faldet med 77.838, nemlig fra 79.733 til 1.895

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-10.003	-10.699
Resultat før finansielle poster	-10.003	-10.699
Andre finansielle indtægter	38.624	14.152
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.740</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat	23.881	3.452
2 Skat af årets resultat	<u>-5.280</u>	<u>-748</u>
Årets resultat	18.601	2.704
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-91.999</u>	<u>-103.096</u>
Disponeret i alt	18.601	2.704

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.255	0
Andre tilgodehavender	0	3.252
Tilgodehavender i alt	<u>3.255</u>	<u>3.252</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.167.334	1.128.710
Værdipapirer i alt	<u>1.167.334</u>	<u>1.128.710</u>
Likvide beholdninger	<u>1.895</u>	<u>79.733</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.172.484</u>	<u>1.211.695</u>
Aktiver i alt	<u>1.172.484</u>	<u>1.211.695</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	781.239	873.238
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	105.800
	Egenkapital i alt	<u>1.016.839</u>	<u>1.104.038</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	3.280	6.579
	Anden gæld	152.365	101.078
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.645</u>	<u>107.657</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>155.645</u>	<u>107.657</u>
	Passiver i alt	<u>1.172.484</u>	<u>1.211.695</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	873.238	105.800	1.104.038
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.999	110.600	18.601
	125.000	781.239	110.600	1.016.839

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.740	1
	4.740	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.280	748
	5.280	748
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	873.238	976.334
Årets overførte overskud eller underskud	-91.999	-103.096
	781.239	873.238
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	105.800
	110.600	105.800
